
 

 

ZARZĄDZENIE NR 8/2015 

WÓJTA GMINY KARNIEWO 

z dnia 11 lutego 2015 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Karniewo na 2015 r. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r, poz. 885 

z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 7/2015 Wójta Gminy Karniewo z dnia 04 lutego 2015 r. w sprawie dokonania 

zmian w budżecie Gminy Karniewo na 2015 r., załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie określone w Załączniku  

nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. W Zarządzeniu Nr 7/2015 Wójta Gminy Karniewo z dnia 04 lutego 2015 r. w sprawie dokonania 

zmian w budżecie Gminy Karniewo na 2015 r., załącznik nr 1a otrzymuje brzmienie określone w Załączniku  

nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania  i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Wójt: 

mgr Michał Jasiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 13 marca 2017 r.

Poz. 2421



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2421



 
 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2421



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2421


		2017-03-13T13:22:39+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




